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Still fra filmen Foragers av 

Jumana Manna 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

FREDAG 2. OKTOBER 

Kulinarisk kino 

18:00 til 20:00 - Trysil kino

 

 

 

 

 

Verksted med KVAE & 

BARK, foto av Jan Khür 

 

 

Verksted med Simon Daniel Tegnander 

Wenzel, foto av Annar Bjørgli / 

Nasjonalmuseet 

Vi viser Foragers av Jumana Manna, Footprints in the Valley av Eline Benjaminsen og Elias 

Kimaiyo, More Bacteria Than I av Unni Giertsen og Agrilogistics av Gerard Ortin Castellví. 

Filmene stiller spørsmål ved hvordan samfunnsmessige, økonomiske og politiske strukturer 

påvirker lokalsamfunn og enkeltmennesket. Sanking, dyrking og matproduksjon er sentrale 

temaer. Med visningene ønsker vi å skape rom for refleksjon og samtale, og å løfte blikket uten å 

miste nærheten til stedet vi er på. Før visningen og i pausen serveres smaksprøver fra utmark og 

kjøkkenhage. 

 

LØRDAG 3. OKTOBER 

Sansevandringer 

11:00 til 12:30 og 14:00 til 15:30 - Lokasjoner blir annonsert 

Lørdag kan man melde seg på to ulike verksteder som utforsker smak og lukt, og som utfordrer 

deltakerne til å oppleve omgivelsene sine gjennom disse sansene. Vi utforsker landskapet 

gjennom planter og sopp som einer, steinsopp og tyttebær, og ser på hvordan disse også kan 

brukes til noe helt annet enn du kanskje tror. 

Sammen med KVAE & BARK får både små og store ganer smake surt og søtt i et verksted der du 

garantert oppdager nye smaker. I Simon Daniel Tegnander Wenzels luktverksted aktiveres nesa og 

luktens verden, og vi spør om vi kan lære oss å lukte mer, og på hvilken måte lukt kan åpne for en 

annen relasjon til naturen. Begge verkstedene krever påmelding, og billetter kan hentes via eBillett 

eller på servicetorget i rådhuset. 



 

SØNDAG 4. OKTOBER 

Kreativt familietun for alle 

12:00 til 16:00 - Trysil bygdetun 

Søndag blir det familiedag på det historiske bygdetunet i Innbygda. Her kan du delta i plante- og 

soltrykkverksted, utforske hvordan materialer fra naturen gjennom kroppens bevegelser kan bli til 

lyd som speiler landskapet rundt, og være med på å skape et felles kunstnerisk byggverk av 

naturmaterialer fra omgivelsene. Aktivitetene ledes av kunstnerne Jannecke Lønne Christiansen, 

Anna Widén og Vårhild Bakke Berntzen, i samarbeid med danser Ingeborg Wangen Kallhovd. 

Stine Bogsveen, musiker og låtskriver fra Trysil Finnskog, vil i tillegg holde konsert. Bygdetunet er 

åpent, og det vil være mulig å kjøpe mat og drikke i kafeen. 


